学校法人中野学園

理事長　中野 悦子　殿

※この寄付金は、税制上の優遇措置を受けられます。

※記入していただいた個人情報は、手続き事務および事務連絡のために限定して使用します。

◆個人の場合【所得控除】
　 寄付金が2千円を超える場合、2千円を超えた額についてその年の課税所得から控除されます。
　 この場合、確定申告が必要です。
　　　　【 寄付全額 − 2,000円＝所得控除額 （その年の総所得の40％が限度） 】

◆法人の場合【減免措置】
　 日本私立学校共済・振興事業団が窓口の受配者指定寄付金となり、全額損金の額に算入できます。
　 手続きには専用の寄付申込書が必要です。学園より送付いたしますので学園事務局までご連絡ください。

個人
携帯

振　込　先

　※振込以外の方法による送金も受け付けます

申 込 金 額

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　-　　　　　　-

個人
自宅

申

込

者

フリガナ

住　所

電　話

中野学園の　教育活動　・　施設設備等資金　充実のための寄付を下記の通り申し込みます。

記

寄 付 申 込 書

個人氏名

法人・団体名
代表者名

〒　　　　　　　-

法人
団体

※連絡先として必要な電話をご記入ください。

　　　　　　-　　　　　　-

静岡銀行富塚支店 普通預金 0040163

学校法人中野学園 理事長 中野悦子

ｶﾀｶﾅ名義 ： ｶﾞｸ )ﾅｶﾉｶﾞｸｴﾝ